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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tillægsside er fremsendt elektronisk.
Kontrolrapporten er ændret den 10. april 2025.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Virksomhedens indretning og forhold omkring placering af
toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: fra toilet er der direkte adgang til
lokale, hvor der håndteres fødevarer. Der er kun 1 dør, som på
tilsynet var åben, imellem toilet og der er ca. 2 meter til
område hvor der bl.a. skæres brød og pålæg. Ud mod
produktionskøkken er der yderligere 1 meter, her håndteres
der genopvarmning af lasagne o.l.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det siger vi
videre.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken samt udstyr
og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler og udstyr.
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Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Gulv i produktionskøkken fremstår med ødelagt og med løst puds og sten efter
virksomheden har fjernet en halvvæg. Kant på bordplade i produktionskøkken fremstår i råt træ med manglende
kantliste. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Følgende er konstateret: Virksomheden har Fødevarestyrelsens eksempel på risikoanalyse.
Virksomheden har ikke udpeget opvarmning som et kritiskkontrolpunkt og fører ikke dokumentation af
temperatur for opvarmning. Virksomheden opvarmede osso buco under kontrolbesøget og havde hjemmelavet
lasagne på menu kortet. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører gebyrbelagt
opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke ophængt smileymærke fra tidligere kontrolbesøg synligt for
forbrugeren. Smiley mærket hænger inde i virksomheden på siden af et kølerskab.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for ophængning af smiley mærke
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Færdig produceret lasagne, Osso
buco, Lammeret, baba ganoush, Vitello tonnato, labneh samt Muhammara. Det indskærpes, at ledere af
fødevarevirksomheder skal være i stand til at identificere, hvorfra de har fået leveret en fødevare. Til det formål
skal der etableres systemer og procedurer, hvorved sådanne oplysninger kan stilles til rådighed for de
kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for: Virksomheden kan
på tilsynet ikke fremvise sporbarhed på færdig produceret lasagne, Osso buco, Lammeret, baba ganoush, Vitello
tonnato, labneh samt Muhammara fra anden restaurant. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har



Radical Roots ApS

 

 

Østerbrogade 19, st. th.

2100  København Ø

41912219

Kontrolrapport

side 3 af 3

09-04-2025

ikke nogen faktura på disse fødevarer. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for de angive
fødevarer.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer:
6 stk. Lasagne
2 bøtter Lammeret
3 bøtter baba ganoush
ca. 2 kg Vitello tonnato
2 bøtter labneh
2 bøtter Muhammara
3 pk. Osso buco.
Virksomheden har indsendt tilstrækkelig sporbarhedsdokumentation inden for 24 timer. Overtrædelsen
betragtes derfor som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at sporbarhedsdokumentation skal være tilgængelig på tidspunktet for levering af varerne.
Der er taget foto dokumentation
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter.
Det indskærpes, at en registreret virksomhed skal anmelde væsentlige ændringer i sine aktiviteter til
Fødevarestyrelsen. Følgende er konstateret: Virksomheden er registreret som vin bar med begrænset
behandling og er i branchen dagligvare. Virksomheden opvarmer kød under tilsynet og er ikke registreret til
dette
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


